**E**piphanes pdu. penulti. vnde in Aurora dř. Antiochus cornu significatur. hoc epiphanes.

**E**piphania xponit ab epi qđ ē supra et phanā qđ ē apparatio: q̄si epiphania. i. supna apparitio. Uel dř ab epi. xpo ne son': inde epiphania. i. supn' son': vel din' son': qr eo die vox p̄tis sonuit de celo: Hic ē fili' me' dilect'. Uel pleni' et clari' sic pōt dici. Epiphania q̄druplici vocabulo nūcupat f̄z q̄ q̄druplici miraculo ista dies decorat. Hoc. n. die magi xpo adorat. Lū. n. xps eēt tredeci diez magi ad eū stella dūce venerūt. et idē p̄pē dř epiphania ab epi. qđ ē supra et phanōs qđ ē apparitio. et qr tūc dūsum stella apparuit: siue ipse xps p stellā q̄ desursū vīla est magis ver' de' dīrāt. Eadē ēt die revolutis. z. 9. an nis cū iā ānū. zo. attigisset: qr vt dīc Lū. Erat iesus incipēt q̄si ānoz. zo. hēbat. n. z. 9. an. et dies. i. 3. et tūc inquā iordane baptizat' ē. et ob hoc vocat theophania a theos qđ ē de' et phanōs apparitio v'l phonos son': qr de' tripas tūc appuit: p̄t in voce: fili' i carne: spūs scūs i colubē spē. ipso itez die āno renoluto: cū eēt xps ānoz. zo. i. 3. diez aq̄z i vinū mutauit i nuptijs. Et iō vocat bethphānia a beth qđ ē dom' et phanōs appitio: qr miraculo feo in domo ver' de' apparuit. p̄redcā tria miracula tāgū tur in qđā ātiphōa q̄ cātaf ad bñdict'. Hodie ingt celesti spōso iūcta ē ecclīa: qm̄ in iordane lauit xps ei' criminā: currūt cū muneribus magi ad regales nuptias: et aq̄ facto vino letāter ɔuiue. Ipsa iīsup die revoluto āno cū eēt ānoz. i. 3. et. i. 3. diez satiauit quinq̄ milia boīuz de gnq̄ panib' sic dīc Beda. et ob hoc vocat phagiphānia a phage v'l phagin qđ ē bucca v'l māducare et phaues

apparitio: et acuit penul. epiphania siue ni.  
Epiphia orū. nūeri plalis ge. neu. sunt ornāmēta equorū:  
ut frena vel pectoralia. Hora. Optat epiphia bos piger.  
optat orare caball. ide epiphiae. i. equū totalr ornare.  
Eprediū. epi cōponit cū reda et dī hoc eprediū dy. et dīr  
epredia proprie parua et minora vehicula.

E pīscop. scopin qdē itēdere vīl speculari cōponit cū epi  
qdē supra: et dī hēps pi. qsi supspeculator et supintēdes:  
curā stōditoy gerēs. Ul dī ab epi et copos qdē ē labor: qsi  
suplaborās. s. sup gregē suū. et ē nomē operis et oneris: vt  
vult. Pap. Et illō apli. Qui epatū dīsiderāt bonū op' dīs,  
derāt: sū nūc magis videt ēē honoris qdē oneris. Et est qdē  
driptit' ordo epoꝝ. s. priarchas. archiepōs. metropolita  
nos: et epōs. Priarcha sūm' et pīnceps patrū iterptat: qz  
pīm. i. aplīcū retinet locū: sic priarcha roman': atioche-  
nus: alexadrin': vide et de bō i priarcha. Archiepōs dī qz  
sūm' et pīnceps epoꝝ ē. Tener. n. vicē aplīcā et pīsider tas  
metropolitanis qdē ceteris epīs. Metropolitanā a mēsu-  
racimitatū vocat: singul. n. pūicys pīsider: quoꝝ auctori-  
tati et doctrine ceteri sacerdotes subiecti sūt. sine qb' reli-  
qz epīs nil ageſ licz. sollicitudo. n. toti' pūicie ipis omis-  
sa ē. Qēs ēt supi' assignati ordies vno et eodez vocabulo  
epīnoian: et iō pūato noie qdā vtunt pp distinctionē ptā-  
nis: quā singuli acceperūt. Ab epōs ēt deriuat hē et bē epal'  
et bē le. vñ epalr aduer. Itē ab epōs hē epat' tūs. tui. et hoc  
episcopiū pī. dignitas vīl offīn epi. et epōz paris. i. epatūz  
hē: vīl regere. et cor. sco. Uide et i metropolis. Dic pī  
qrian religiosi q. pīmouen: i epōs teneant ad obfūatias  
regularēs: Ad hō dico qz stat' religiosi ad pīfectōez pīnīz  
qsi qdā via i pīfectionē tēdēdi. stat' ēt epal' ad pīfectōez  
pīnīz tāqz qdā pīfectōis magisteriū. vñ stat' religiosi  
coparāt ad epalē statū: sic disciplina ad magisterium: et  
dispo ad pīfectōez. dispo ēt nī tollit pīfectōe adueniēte ni  
si forte qz tū ad id i qz pīfectōi repugnat: nā qz tū ad id qdē  
pīfectōi zgruit magis zfirmat: sic discipulo cū ad magi-  
steriū pūenerit nō zgruit qz sit auditor: zgruit tū sibi qz  
legat et mediteſt ēt magis qz aī. Sic igīt dōm ē qz siqz sūt  
in regularib' obfūatys q nō ipediāt pōtificale offīn sed  
magis valēt ad pīfectōis custodiā: sic ēt inētia: pauptas  
talia hō: ad hō remāet religiosus et fact' epōs obligat: et  
pīnīs ad portādū habitū sue religiosi: q ē hō obligatōis  
signū. Siqz vō sūt in obfūatys regularib' q offō pōtifica-  
li repugnet: sic ēt solitudo: silētiū: et aliqz abstinentie vīl vī-  
glie graues: ex qb' ipotēs corpe reddere ad excquēduz  
pōtificale offīn ad hō seruāda nō obligat. In alys tū pī  
dispēsatōe vti fz qz regrit necessitas pīsone vīl officiū: vīl  
pīdīo hoīuz cū qb' morat: pī modū quo ēt plati religio-  
nū i talib' secū dispēsat. Testīn aut nullo: facere pōt: qz  
sola dispēsatio ei omittit rex ecclesiasticaꝝ q morte fi-  
nit: ex qz icipit testīn valere: ut apls dīc ad Heb. 9. Si tū  
ex pīcessōe dīi pape faciat testīn nō itelligit ex pīpo fa-  
cere testīn: sūt aplīca auctoritate itelligit ēē aplīata pīas  
sue dispēsatiois: vt ei' dispēsatio possit valer post mortē:  
sic dīc frater Thomas. vide et i honoro: et acceptio.